
20610-2026 Page 1/4

See the notice on TED website

20610-2026 - Risultati
Italia – Apparecchi trasmittenti per radiotelefonia, radiotelegrafia, radiodiffusione e televisione – 
T08 - Rifacimento impianti diffusione sonora Linea M3 e relativa attivit&#224; di manutenzione
OJ S 8/2026 13/01/2026
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: Azienda Trasporti Milanesi
E-mail: acquisti@atmpec.it
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi di ferrovia urbana, tram, filobus o bus

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: T08 - Rifacimento impianti diffusione sonora Linea M3 e relativa attivit&#224; di 
manutenzione
Descrizione: Interventi di rifacimento degli impianti di diffusione sonora presenti nelle stazioni 
della Linea M3 da eseguirsi ai fini dell&#8217;adeguamento antincendio ai sensi del DM 
21.10.2015 comprensivi della progettazione costruttiva di dettaglio e delle attività; di 
manutenzione.
Identificativo della procedura: 36ff50dc-8a13-4dd1-b6e2-dcc291321b25
Avviso o bando precedente: 414966-2025
Identificativo interno: 240429bd-783b-4974-bde5-02bcd8305ca9@1088-G-2893
Tipo di procedura: Aperta

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 32200000 Apparecchi trasmittenti per radiotelefonia, 
radiotelegrafia, radiodiffusione e televisione

2.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia

2.1.3.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 5 276 502,60 EUR

2.1.4.  Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE
Diritto transfrontaliero applicabile: N.A.

5. Lotto

5.1.  Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/20610-2026
mailto:acquisti@atmpec.it


20610-2026 Page 2/4

Titolo: T08 - Rifacimento impianti diffusione sonora Linea M3 e relativa attivit&#224; di 
manutenzione
Descrizione: Interventi di rifacimento degli impianti di diffusione sonora presenti nelle stazioni 
della Linea M3 da eseguirsi ai fini dell&#8217;adeguamento antincendio ai sensi del DM 
21.10.2015 comprensivi della progettazione costruttiva di dettaglio e dell&#8217;attivit&#224; 
di manutenzione.
Identificativo interno: 240429bd-783b-4974-bde5-02bcd8305ca9@1088-G-2893/LOT-0001

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 32200000 Apparecchi trasmittenti per radiotelefonia, 
radiotelegrafia, radiodiffusione e televisione

5.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 5 276 502,60 EUR

5.1.6.  Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR MILANO
Informazioni sui termini per il riesame: 30 GIORNI
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda Trasporti Milanesi

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 4 705 945,97 EUR

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

6.1.2.  Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: EFFE-GI IMPIANTI S.R.L.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: effe-gi impianti srl
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 4 705 945,97 EUR
L'offerta è una variante: no
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no



20610-2026 Page 3/4

La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 2891
Data di conclusione dell'appalto: 29/12/2025

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

8. Organizzazioni

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: Azienda Trasporti Milanesi
Numero di registrazione: 97230720159
Indirizzo postale: Foro Buonaparte 61
Località: Milano
Codice postale: 20121
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: acquisti@atmpec.it
Telefono: 0248038258
Indirizzo internet: http://www.atm.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

8.1.  ORG-0002
Nome ufficiale: TAR MILANO
Numero di registrazione: 97024970150
Indirizzo postale: VIA CORRIDONI
Località: MILANO
Codice postale: 20122
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: d.feliciati@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 02 76053202
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

8.1.  ORG-0003
Nome ufficiale: EFFE-GI IMPIANTI S.R.L.
Numero di registrazione: 00670261205
Indirizzo postale: Via della Repubblica 2030/abc
Località: Vergato
Codice postale: 40038
Suddivisione del paese (NUTS): Bologna (ITH55)
Paese: Italia
E-mail: info@effegiimpianti.com
Telefono: 0516745411
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:acquisti@atmpec.it
http://www.atm.it
mailto:d.feliciati@giustizia-amministrativa.it
mailto:info@effegiimpianti.com


20610-2026 Page 4/4

Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 36ff50dc-8a13-4dd1-b6e2-dcc291321b25  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 30
Data di trasmissione dell'avviso: 09/01/2026 16:14:39 (UTC+02:00) ora dell'Europa orientale, 
ora legale dell'Europa centrale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 20610-2026
Numero dell'edizione della GU S: 8/2026
Data di pubblicazione: 13/01/2026


	1. Committente
	1.1. Committente
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Finalità
	2.1.2. Luogo di esecuzione
	2.1.3. Valore
	2.1.4. Informazioni generali
	5. Lotto
	5.1. Lotto: LOT-0001
	5.1.1. Finalità
	5.1.2. Luogo di esecuzione
	5.1.5. Valore
	5.1.6. Informazioni generali
	5.1.15. Tecniche
	5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
	6. Risultati
	6.1. Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
	6.1.2. Informazioni sui vincitori
	6.1.4. Informazioni statistiche
	8. Organizzazioni
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Informazioni sull'avviso

